
DECRETO DI VARIAZIONE N. 1 DEL 20/04/2023

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023
alla data del 20/04/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 20/04/2023;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto l'art. 2 del Decreto del Ministro dell'Istruzione 11/08/2022, n. 222, che prevede il
finanziamento di azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell'ambito della linea di
investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale
scolastico" di cui alla Missione 4 - Componente 1 del PNRR, finanziato dall’Unione Europea - Next
Generation EU;
- Vista la candidatura di questo Istituto BSIC81900A-M4C1I2.1-2022-941-P-8457, inoltrata il
14/11/2022;
- Vista la nota di autorizzazione per l'attuazione del progetto, prot. n. 0024917 del 27/02/2023 del
M.I.M. -Unità di missione per il PNRR avente per oggetto “Progetto in essere del PNRR per gli anni
scol. 2022-2023 e 2023-2024. ....;
- Preso atto che l’importo complessivo del progetto ammesso a finanziamento è pari a € 2.000,00 e
che l'acconto, pari al 50% di tale importo è stato riscosso nel corso dell’E.F. 2022 e che il saldo sarà
oggetto di erogazione previa rendicontazione che dovrà avvenire entro il 31/12/2024;
- Considerato che il finanziamento, in attesa delle preannunciate istruzioni da parte dei competenti
Uffici superiori , è confluito nella disponibilità finanziaria da programmare del P.A. 2022;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2023

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.12 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - PNRR- ¿AZIONI DI
COINVOLGIMENTO DEGLI ANIMATORI DIGITALI 2022-2024¿ CUP:
E74D22003110006

0,00 0,00 2.000,00 2.000,00

Totale 2.000,00

20/04/2023
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Paolo Gheza

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC IC F.TONOLINI BRENO
25043 BRENO (BS) VIA MARTIRI LIBERTA' C.F. 90009510174 C.M. BSIC81900A

Pagina 1 di 2Data di stampa: 20-04-2023 12:03

Firmato digitalmente da PAOLO GHEZA

B
S

IC
81

90
0A

 -
 A

F
1D

73
3 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

17
13

 -
 2

0/
04

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 U



Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC IC F.TONOLINI BRENO
25043 BRENO (BS) VIA MARTIRI LIBERTA' C.F. 90009510174 C.M. BSIC81900A

Pagina 2 di 2Data di stampa: 20-04-2023 12:03

Firmato digitalmente da PAOLO GHEZA


		2023-04-20T12:14:11+0200
	PAOLO GHEZA




